АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «УХТА»

«УХТА» КАР  КЫТШЛÖН
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ШУÖМ

	№

	г.Ухта,  Республика Коми

	ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]ВЕРСИЯ № 2
подпись

	О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта» от 14.09.2016 № 2442 «Об определении статуса единой теплоснабжающей организации и установлении границ зон деятельности»

В соответствии со статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании письма АО «Коми тепловая компания» от 229/8245 от 28.11.2018г «О дальнейшей организации теплоснабжения на территории пгт. Ярега и пст. Нижний Доманик МО ГО «Ухта», администрация постановляет:
1. Внести изменения в постановление от 14.09.2016 № 2442 «Об определении статуса единой теплоснабжающей организации и установлении границ зон деятельности» (далее – постановление) следующего содержания:
1.1.  Из пункта 1.1 исключить слова «, пст. Нижний Доманик».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».

Руководитель
администрации МОГО «Ухта»		                                    М.Н. Османов